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DEVA Partili Elif Esen: “İstanbul’a vatandaşın yaşam kalitesini 
artıracak, akılcı bir ulaşım vizyonu şart!" 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nün hizmete açılışının 38'inci yılı 
dolayısıyla yaptığı konuşmada, köprünün Türkiye'nin önemli kamu 
yatırımlarından biri olduğunu vurgularken, İstanbul'un bugün karşı 
karşıya olduğu ulaşım sorunlarının yalnızca yeni yol ve köprülerle 
çözülemeyeceğini ifade etti. 
 
DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’ne 
ilişkin "Boğaz'ın ikinci gerdanlığı olarak anılan Fatih Sultan Mehmet Köprüsü, 
dönemin ihtiyaçlarına karşılık veren büyük ve önemli bir kamu yatırımıdır. 
Geçmişte yapılan doğru yatırımları takdir etmek gerekir" değerlendirmede 
bulundu. 
 
Esen, aradan geçen 38 yılda İstanbul'un nüfusunun ve araç sayısının katlanarak 
arttığına dikkat çekerek bugün yaşanan trafik sorununun sadece yeni yollar 
inşa ederek çözülemeyeceğini "Bugün İstanbul'un meselesi yalnızca yeni yollar, 
yeni köprüler ve yeni bağlantılar meselesi değildir." diyen Esen, "Şehir 
büyüdükçe, araç sayısı arttıkça her yeni yol kısa sürede yeni bir trafik yüküyle 



 

doluyor. Milyonlarca vatandaş ailesine, işine ve okuluna ayıracağı zamanı 
trafikte tüketiyor" şeklinde konuştu. 
 
İstanbul'un geleceğinin güçlü toplu ulaşım yatırımlarından geçtiğini vurgulayan 
Esen, deniz ulaşımı ve raylı sistemlerin öncelikli hale getirilmesi gerektiğini 
belirtti. "İstanbul'da deniz ulaşımının daha etkin kullanılması, raylı sistemlerin 
yaygınlaştırılması ve mevcut toplu taşıma yatırımlarının güçlendirilmesi son 
derece kıymetlidir" ifadelerini kullanan Esen, bu yatırımların özel araç 
kullanımını azaltacak politikalarla desteklenmesi gerektiğini söyledi. 
 
Şehir planlamasının ulaşım politikalarının merkezine alınmasının zorunlu 
olduğunu dile getiren Esen, "İstanbul'un ihtiyacı daha fazla asfaltla sınırlı bir 
anlayış değil; toplu taşımayı teşvik eden, şehir planlamasını merkeze alan, uzun 
vadeli ve akılcı bir ulaşım vizyonudur" dedi. 
 
“Ulaşım yatırımlarının amacı vatandaşın yaşam kalitesini yükseltmek 
olmalı!” 
İstanbul’daki ulaşım yatırımlarının temel amacının vatandaşın yaşam kalitesini 
artırmak olması gerektiğini ifade eden Esen, "Mesele sadece köprüler ve yollar 
yapmak değil; vatandaşın hayatını kolaylaştırmaktır. İstanbul için insan odaklı 
ve sürdürülebilir ulaşım anlayışının zorunlu olduğunu bir kez daha 
vurguluyoruz" dedi. 
 
Video linki: https://we.tl/t-JOnqmUDz40p2wRCZ 
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